Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 134/2020

A prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Art. 10- NoMEAR, para o cargo de provimento em comissão de DIREToR

ADMINISTRATIVO, o Sr. OTAVIANO EDUARDO SOUZA DA SILVA'

CPF:102.830.764-02eRG:8:181.799SSP-PE,vinculadoaSecretariade

Saúde.

^rt.2'-
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0310812020 e revogando-se às disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se

GabinetedaPrefeitadoMunicípiodoSurubim/PE,em3ldeagostode2020.

ANA IAC DE FARIAS

Prefeita
Publieado

Emj3;L/ s-Lt#o

rladiade$ÊftrrudaSilva
Dirltor de Recursos Humanos

Metricula 2792

PÍcfeitura MuniciPal de Surubim

Prefeitura Municipaldo Surubim, R João Bati§ta.80 Centro Surubim -.!E CF-P: 55 750'000'

CNPJ. I1 361.862/0001{ó' FondFax: (81) 3634 2640

M

Ç s=_.-